
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Körü Körüne Batı’nın Yörüngesinde Dönmek! 

 

Haber:  

Suriyeli bir bakan: Ülkemiz herhangi bir dine ya da mezhebe ait değildir... Hükümet 
yeterlilik temelinde kurulmuştur. (Arabi 21) 

 

Yorum:  

Laiklerin bağırıp çağırdıkları ilk şey, mezhepler arasında eşitlik ilkesi, küçük etnik grupların 
haklarının yanı sıra insan, kadın, çocuk ve benzeri haklarının korunmasıdır. Bu sloganlar, 
özellikle kafir Batı'nın Gazze'deki kardeşlerimize yönelik acımasız savaşında gerçek maskesini 
ortaya çıkarmasından, kamuoyunu hiç umursamadan savaşa doğrudan destek vererek 
dişlerini göstermesinden, hakkında bahsettikleri sözde Suriyeli “azınlıklara” zorbalık 
yapmasından, yarım asır ve daha uzun süredir Müslümanlara karşı kibirli ve küstah 
davranmasından ve Müslümanların haklarını talep eden bir kimseyi duymadığımızdan dolayı 
tüm dünya ve Müslümanlar nezdinde parlaklığını yitirmiştir. Artık Müslümanlar, on dört yıl 
süren katliamların, yerinden edilmelerin ve hapis cezalarının ardından üzerlerindeki zillet 
örtüsünü atmış olup ümmetin de tek bir talebi vardır ki o da, Allah’ın indirdikleriyle 
hükmetmektir. Zira ümmetin artık bilinci artmış ve uluslararası sistemin hakikatini ve onun 
İslam'a yönelik gerçek düşmanlığını öğrenmiştir.  

Tüm bunlardan sonra yeni hükümet aynı kurnazlığa geri dönüyor; zira teknokrat bir 
hükümetle Müslümanların duygularını okşuyor, bunun ümmetin kalkınması için en iyi çözüm 
olduğunu iddia ediyor ve bunu pazarlıyor! 

Batılı ülkeler tarafından talan edilen zenginlik kaynaklarına sahip olmayan bir Enerji 
Bakanı'nın mühendis ya da uzman olmasının bu ümmete ne faydası var ki?! Sadece Batı'nın 
kalıntılarını konuşan, homoseksüelliği, eşcinselliği, dinler arası diyaloğu teşvik eden ve 
İslam'la savaşan “Sosyal” İşler Bakanı'nın belli bir uzmanlığa sahip olmasının bir Müslüman 
için ne önemi var ki?! 

Bizler bu tür kişiliklere, çocuklarımızı ve kadınlarımızı nasıl güvenebiliriz?! Bu tür kişilerin, 
şehitlerin ve mücahitlerin kanı üzerinden yükselmesini nasıl kabul edebiliriz?! Gazze'deki 
kardeşlerimizi desteklemek ve Beytül Makdis'i kurtarmak için ordunun harekete geçmesine 
dair için bir fetva yayınlamayan Suriye baş müftüsünün, prestijli bilimsel bir konuma sahip 
olmasının bir Müslüman için ne önemi var ki?! 

Suriye'deki yeni hükümet, ümmetin taleplerine kayıtsız kalmakta ve ajan Arap 
devletlerindeki muadilleriyle aynı çizgide ilerlemektedir; zira bazen ABD başkanlığını tebrik 
edip bazen Mısır ajanını övmekte olup yeni yönetim olarak alnına Batı için ajanlık damgası 
vurmak için Yahudi varlığına karşı en ufak bir tavır bile almamaktadır. Buradan, on dört yıl 
boyunca sloganları Allah'ın şeriatının hakim olması olan mücahit Müslümanlara, tüm İslam 
ümmetini kalkındıracak ve Beyt El-Makdis'i kurtaracak olan İslam'ın yönetimi dışında hiçbir 
şeyi kabul etmemeleri çağrısında bulunuyoruz. 

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   وَأنَِ احْكُمْ بيَْنهَُمْ بمَِا أنَْزَلَ اللهُ وَلََ تتََّبِعْ أهَْوَاءَهُمْ وَاحْذَرْهُمْ أنَْ يفَْتنِوُكَ عَنْ بعَْضِ مَا
أنََّمَا يرُِيدُ اللهُ أنَْ يصُِيبَهُمْ بِبعَْضِ ذُنوُبهِِمْ وَإِنَّ كَثِ  فَاعْلَمْ  فَإنِْ توََلَّوْا  إِليَْكَ  لفََاسِقوُنَ أنَْزَلَ اللهُ  النَّاسِ  مِنَ  يراً   “Aralarında Allah’ın 

indirdiği ile hükmet ve onların arzularına uyma. Allah’ın sana indirdiği hükümlerin bir 
kısmından seni saptırmamalarından sakın. Eğer (hükümden) yüz çevirirlerse bil ki 
(bununla) Allah ancak, günahlarının bir kısmını onların başına bela etmek ister. 
İnsanların birçoğu da zaten yoldan çıkmışlardır.” [Maide 49] 
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